



**CSIR-CENTRAL SCIENTIFIC INSTRUMENTS ORGANISATION**  
(Council of Scientific & Industrial Research)  
SECTOR - 30 C, CHANDIGARH-160 030 (INDIA)



<http://www.csio.res.in>

**RESULT OF ONLINE INTERVIEWS HELD ONLINE ON 13.06.2024 & 14.06.2024 for  
ADVERTISEMENT No. 10/2024 for Recruitment of Project Staff  
(Advt. No. 10/2024)**

Dated:- 24.07.2024

प्रोजेक्ट स्टाफ की भर्ती के लिए 13.06.24 और 14.06.24 को आयोजित ऑनलाइन साक्षात्कार के आधार पर निम्नलिखित उम्मीदवारों को सफल घोषित किया गया है। The following candidates have been declared successful on the basis of online interviews held on 13.06.24 and 14.06.24 for the recruitment of Project Staff: -

पद का नाम/

Post 1 Name of Position: PA-I

Sr. No.	Name of the candidate	Form No.	Monthly Reimbursement (Rs.)
1	Vivek Kumar	2108366	25,000 + HRA

WAITING LIST FOR POST I (Based on Merit)

Sr. No.	Name of the candidate	Form No.
1	SHREYA NEGI	2108373
2	ANASWARA JOSE V	2108402

पद का नाम/

Post 2 Name of Position: PAI

Sr. No.	Name of the candidate	Form No.	Monthly Reimbursement (Rs.)
1	Shubham Raut	2108382	31,000+HRA

WAITING LIST FOR POST II (Based on Merit)

Sr. No.	Name of the candidate	Form No.
1	SHREYA NEGI	2108373
2	NIZAMUDDIN AKBAR	2108431

सामान्य जानकारी/ **General information:**

1. नियुक्ति पूर्व औपचारिकताओं को पूरा करने के लिए चयनित उम्मीदवारों को नियुक्ति के प्रस्ताव जारी किये जा रहे हैं। उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे सीएसआईआर-सीएसआईओ में शामिल होने के समय आवेदन के साथ संलग्न मूल दस्तावेज प्रस्तुत करें

The offers of appointment to the selected candidates are being issued for completion of pre-appointment formalities. The candidates are advised to produce original documents enclosed with the application at the time of joining CSIR-CSIO.

2. उम्मीदवारी विज्ञापन संख्या 10/2024 में उल्लिखित न्यूनतम पात्रता मानदंडों को पूरा करने के अधीन है। पारिश्रमिक और पात्रता निम्नलिखित लिंक पर उपलब्ध सीएसआईआर ओएम संख्या 4/सीएमजी/2020-टीएमडीआईआई दिनांक 13/08/2020 और सीएसआईआर ओएम संख्या 4/सीएमजी/2021-टीएमडीआईआई दिनांक 09/03/2021 के अनुसार होगी:

The candidature is subject to fulfilling the minimum eligibility criteria as mentioned in advertisement no.10/2024. Remuneration and eligibility will be as per CSIR OM No 4/CMG/2020-TMDII dated 13/08/2020 and CSIR OM No. 4/CMG/2021-TMDII dated 09/03/2021 available on the following link:

[https://www.csir.res.in/sites/default/files/OM\\_Project\\_Manpower.pdf](https://www.csir.res.in/sites/default/files/OM_Project_Manpower.pdf)

<https://www.csir.res.in/sites/default/files/OM-Project%20Staff-March%202021.pdf>

3. कोई अंतरिम पूछताछ पर विचार नहीं किया जाएगा

No interim inquiries will be attended to.

  
Administrative Officer